

Nowe dziecko firmy BCS Autobox



Rok 2015 był kolejnym z rzędu rekordowym rokiem w sprzedaży firmy BCS Autobox. Umocniło nas to w przekonaniu, że droga rozwoju produkowanych przez nas maszyn jest jak najbardziej słuszną. W odpowiedzi na oczekiwania naszych klientów w ostatnich latach musieliśmy zatrudnić i przeszkolić kolejnych ludzi. W związku z szybkim rozwojem firmy nasza produkcja odbywała się w różnych halach. Musieliśmy to szybko zmienić i usprawnić. Wraz z końcem roku 2015 zainwestowaliśmy w nową halę produkcyjną, dzięki której zrealizujemy nasze kolejne przyszłościowe projekty.

Jednym z nich jest stworzenie nowej maszyny odpowiadającej na potrzeby naszych klientów. W wyniku ścisłej współpracy z działem projektów powstała maszyna Boxer, która wychodzi naprzeciw wyzwaniom stawianym przez naszych klientów.

Boxer jest kompaktową wersją urządzenia Autobox Boxmaker działającego z sekcją MultiCut. Operator ma tutaj pełną kontrolę nad maszyną z ekranu dotykowego, za pomocą którego może zmienić ustawienia maszyny w niecałe 60 sekund. Wielkie możliwości tego urządzenia pozwalają na wykonanie ponad 100 wzorów FEFCO. Takie operacje, jak



Boxer

docinanie formatek wzdłużne, poprzeczne, odcinanie odpadów, wykrawanie otworów na ręce, perforacja, zagniatanie, wykrawanie okien, są wyzwaniem, z którymi ta mała maszyna świetnie sobie poradzi.

Już teraz wiemy, że Boxer będzie produkowany w wielu wersjach, tj. z sekcją drukującą, sklejającą opakowania oraz z automatycznym podajnikiem.

Małe gabaryty urządzenia (1,6 × 2,3 × 1,5 m) sprawiają, że można je zainstalować praktycznie wszędzie na hali produkcyjnej. Instalacja Boxera to typowe „plug and play”, a więc wystarczy włączyć urządzenie do zasilania i zacząć produkcję opakowań. Do pracy na tej maszynie nie jest

wymagane sprężone powietrze, co ma swoje dodatkowe zalety.

Jesteśmy przekonani, że nasze nowe dziecko zostanie docenione na rynku maszyn do produkcji opakowań z tektury falistej i przyczyni się do odniesienia sukcesu przez naszych klientów.

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt z Adamem Pietrasikiem: 795 111 975 ap@bcscorrugated.eu

BCS Autobox Ltd.

ul. Inżynierska 11
93-569 Łódź
www.autoboxpolska.pl
artykuł promocyjny



Boxer z sekcją drukującą



Boxer z automatycznym podajnikiem